
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
003/2024

PROCESSO: 39014/2024
NATUREZA: Gás  e  Outros  Materiais
Engarrafados 
INTERESSADA:  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS
OBJETO: Aquisição  de  Recarga  de
Oxigênio e Acetileno
A Secretaria Municipal de Manutenção e
Serviços,  manifesta  interesse  em  obter
propostas adicionais mais vantajosas, nos
termos do art.  75,  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133,  de 01 de abril  de  2021,  para a
Dispensa  de  Licitação  nº  003/2024,
visando a contratação de pessoa física ou
jurídica  para  Aquisição  de  Recarga  de
Oxigênio  e  Acetileno,  sendo  45KG  de
ACETILENO  C2H2  99%  PARA  SOLDA
CILINDRO  9KG  (RECARGA)  –  INCOLOR,
ALTAMENTE  INFLAMÁVEL,  EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT
VIGENTES  e  100M³  de  OXIGÊNIO  PARA
SOLDA  CILINDRO  10  M3  -  (RECARGA)  -
ALTAMENTE  INFLAMÁVEL,  EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT
VIGENTES.
Melhores  informações  poderão  ser
obtidas  através  do  e-mail:
semad.compras@cachoeiro.es.gov.br,
como  também  apresentar  as  Propostas
de  Preço,  até  as  18  horas  do  dia
24/06/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
 17 de junho de 2024.

Girlane da Silva
Agente de Contratação

Fls.1/1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100340032003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:semad.compras@cachoeiro.es.gov.br

		2024-06-18T14:05:31-0300




